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Rättegångsspråk: portugisiska

Hänskjutande domstol

Supremo Tribunal Administrativo

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Generali Seguros SA, tidigare Global, Companhia de Seguros SA

Motpart: Autoridade Tributária e Aduaneira

Domslut

1) Artikel 135.1 a i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt

ska tolkas så,

att transaktioner som består i att ett försäkringsföretag till tredje man säljer vrak av fordon som skadats i samband med 
olyckor som täcks av detta företags försäkringar, och som företaget har förvärvat från sina försäkringstagare, inte 
omfattas av tillämpningsområdet för denna bestämmelse.

2) Artikel 136 a i direktiv 2006/112

ska tolkas så,

att transaktioner som består i att ett försäkringsföretag till tredje man säljer vrak av fordon som skadats i samband med 
olyckor som täcks av detta företags försäkringar, och som företaget har förvärvat från sina försäkringstagare, inte 
omfattas av tillämpningsområdet för denna bestämmelse.

3) Principen om skatteneutralitet, vilken ligger till grund för det gemensamma systemet för mervärdesskatt,

ska tolkas så,

att den inte utgör hinder för att undantag från skatteplikt inte medges för transaktioner som består i att ett 
försäkringsföretag till tredje man säljer vrak av fordon som skadats i samband med olyckor som täcks av detta företags 
försäkringar, och som företaget har förvärvat från sina försäkringstagare, när dessa förvärv inte har gett upphov till 
avdragsrätt. 

(1) EUT C 171, 25.4.2022.
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